项目名称：温州市中心医院杨府山分部2026-2027年度物业服务采购项目（330300251320080000069-0001JJG）

采购方式 公开招标 开标时间 2026-01-29 09:00:00

开标地点 政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 浙江鸿福物业管理有限公司 2328000（贰佰叁拾贰万捌仟元整）

2 浙江远瓯物业管理有限公司 2326072（贰佰叁拾贰万陆仟零柒拾贰元整）

3 浙江鸿鑫中正物业管理有限公司 2329200（贰佰叁拾贰万玖仟贰佰元整）

4 浙江佳杰城市管理有限公司 2289600（贰佰贰拾捌万玖仟陆佰元整）

5 浙江云岚物业服务有限公司 2328888（贰佰叁拾贰万捌仟捌佰捌拾捌元整）

6 北京国大物业股份有限公司 1993352.29（壹佰玖拾玖万叁仟叁佰伍拾贰元贰角玖分）

7 路易斯物业集团有限公司 2338000（贰佰叁拾叁万捌仟元整）

8 杭州天祺物业服务有限公司 2335000（贰佰叁拾叁万伍仟元整）

9 喜洋洋科技服务（广东）有限公司 2311920（贰佰叁拾壹万壹仟玖佰贰拾元整）

10 宁波国凯物业服务有限公司 2337700（贰佰叁拾叁万柒仟柒佰元整）

11 杭州海涛环境工程有限公司 2280000（贰佰贰拾捌万元整）

12 北京中航大北物业管理有限公司 2160000（贰佰壹拾陆万元整）

13 浙江绿邦物业管理有限公司 2290000（贰佰贰拾玖万元整）